
  

Provvedimento n° 36 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA: la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico  

amministrativo presso la Scuola, emanato con D.D. n. 6168 del 16 marzo 1999 e successive 
modifiche   ed integrazioni; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 290 del 15.11.2012 con la quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per colloquio e titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria per 
l’assunzione a tempo determinato di personale appartenente alla categoria C – posizione 
economica C1 – Area Amministrativa, per il profilo di collaboratore alle attività di supporto alla 
gestione della formazione; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n.332 del 19.12.2012 di nomina della Commissione della 
procedura di selezione di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissione medesima;  
ACCERTATO: il rispetto della procedura prevista dall’avviso di selezione; 
VERIFICATI: i titoli di preferenza a parità di merito ai sensi dell’art.5, commi 4 e 5 del D.P.R. 9 maggio 

1994 - n. 487 e successive modifiche; 
 
  

DISPONE 
 

Art. 1 – L’approvazione degli atti della selezione pubblica, per colloquio e titoli, finalizzata alla 
formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di personale appartenente alla 
categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, per il profilo di collaboratore alle attività 
di supporto alla gestione della formazione. 
 
Art. 2 – L’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 
 

 Cognome e Nome  Valutazione globale  
(max 40/40) 

1 De Angelis Franca 39,36 

2 Manfroni Claudio 39,00 

3 Nucci Alessandra 38,60 

4 Delogu Alessandra 38,50 

5 Di Maio Rachele 37,88 

6 Castellani Claudia 36,24 

7 Torelli Barbara 36,20 

8 Dell’Oro Silvia 35,50 

9 Gozzoli Sara 35,20 

10 Cioni Valentina 32,60 

11 Patricelli Malizia Sabrina 32,44 



  

Provvedimento n° 36 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

12 Mauceli Giuseppa 31,68 

13 Mameli Antonio 31,62 

14 Sinigaglia Maria Giulia 31,60 

15 Venuti Valentina 31,56 

16 Viola Giuseppe Andrea 31,50 

17 Galeazzi Simona 29,60 

18 Alì Giada 29,00 

19 Biancani Arianna 29,00 

20 Passavanti Giorgia 29,00 

21 Di Stefano Elena 27,50 

22 Chicca Elena 27,04 

23 Nardini Michele 27,00 

24 Bumbel Adela Loredana 26,00 

25 Fornaini Federica 24,00 

26 Salvini Michela 22,00 
 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Albo On-Line” alla 
voce “Selezioni per Personale Tecnico-Amministrativo” – “ Selezione pubblica - categoria C – area 
amministrativa – settore formazione”. 

 
 
 
Pisa lì, 8.02.2013 
 
 

             
Il Direttore Generale 

(f.to digitalmente Dott. Luca Bardi) 
 


